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1. Oppimisteknologiat 

 
Kuva 1: Oppimisteknologiat 
 
Ensimmäisen layoutin tein oppimisteknologia-välilehteä varten. Ulkoasu on 

kohtuullisen yksinkertainen, mutta ettei se jäisi tylsäksi, pyrin tekemään siitä kuitenkin 

väriliuilla hieman esteettisesti miellyttävämmän. 

 

Värimaailma koostuu tehosteväristä oranssista ja harmaasta. Värit valikoituivat 

pääasiassa Metropolian logon perusteella, enkä halunnut käyttää montaa väriä, vaan 

pyrin pitämään sivuston suhteellisen simppelinä. Väri oranssi kirjasimessa osoittaa 

valitun välilehden, joka tässä tapauksessa on Oppimisteknologiat. Vastaavasti alempien 

välilehtien meistä, projektit tai julkaisut valitseminen muuttaisi kirjainten värin 

oranssiksi. 

 

Yläpalkkiin sijoitin koulumme logon ja viereen sivuston nimen. Näin yläpalkki toimii 

otsikkona ja siitä selviää myös sivustosta ja materiaalista vastuussa oleva koulumme. 
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Onhan olennaista että lukija tietää välittömästi tarkastelevansa juuri Metropolian 

sivustoa. 

 

Pyrin rytmittämään sivustoa rajaamisella, jolloin toisiinsa kuuluvat asiat ovat selkeästi 

erillään ja toisaalta kuuluvat taas muihin kohtiin. Alemmat välilehdet kuuluvat näin 

ollen tekstiin ja yhteystiedot tulevat ikään kuin sivuston alalaidasta, jossa on myös 

koulumme yleisemmät yhteystiedot. Myös itse otsikko ja ylemmät välilehdet on erotettu 

muista elementeistä, välilehdet selkeyden vuoksi myös pystyviivalla. Kehystämisellä ja 

rajaamisella pyrin osoittamaan asioiden paikan ja erottamaan asiat toisistaan. Tämän 

idean ymmärtämiseen ja käyttämiseen sain apua kirjastamme. 

(1. s 198-201 ja 203-204) 

 

Tekstit ja sivuston rakenne kulkee länsimaiseen tapaan ylhäältä alas ja vasemmalta 

oikealle. En nähnyt syytä muuttaa tätä, kohderyhmänä olevat opiskelijat edustavat 

pääasiassa länsimaita. 
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2.MobileWorks
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Kuva 2: Mobile Works 
 

Seuraavana vuorossa oli Mobile Works. Sivuston yleisilme on pelkistetyn 

yksinkertainen haalealla taustakuvalla, joka esittää kolmea puhelinta. Yhtenä ajatuksena 

tätä suunnitellessani ja toteuttaessani oli yksinkertaisen tyylikäs ulkoasu jota voisi selata 

myös mobiililaitteilla. 

 

Värimaailma on pääasiassa mustaa ja valkoista ja tehostevärinä toimii oranssi. 

Pudotusvalikossa oleva taustaväri oli mielestäni paras vaihtoehto osoittamaan sen 

hetkistä valintaa. Jos kirjaisin olisi vain muuttunut oranssiksi, se ei olisi ollut yhtä 

selkeä ja sitä paitsi varsin tylsä vaihtoehto. 

 

Asettelu on länsimaiseen tyyliin, painon ollessa enemmän vasemmalta oikealle. 

Ajatuksena taustalla olivat yhä suuremmat puhelinten näytöt, jolloin selausta ei 

tarvittaisi välttämättä kuin toiseen suuntaan, joko pystyyn tai vaakaan.  

 

Alatason layouteissa ei varsinaisesti ole mitään erikoista. Asian esittelyn laitoin 

ylimmäksi ja suhteellisen leveästi. Esittelyn jälkeen on kaksi palstaa mihin varsinainen 

asia tulee. 
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3. Print Media 

 
 
Kuva 3: Print Media 
 
 
Yllä olevan kuvan ideaa varten mietin, miten saisin ilmaistua printtimedian läsnäoloa 

ulkoasulla. Helsingin Sanomat on Suomen suurin sanomalehti ja sillä on päivittäin 

lukijoita lähemmäs miljoona, joten sen visuaalinen ilme pitäisi olla tuttu riittävän 

monelle. Mielestäni onnistuin kohtuullisesti. 

 

Layout on siis pääasiassa matkittu hesarilta. Väriliukuja en ole käyttänyt, ne eivät 

mielestäni kuuluneet tälle sivulle. Värit ovat pääasiassa pelkistettyjä esikuvansa 

mukaan, mustaa ja valkoista, pois lukien yläpalkki, linkit ja kuva. Linkeissä oli 

mielestäni järkevää käyttää perinteistä alleviivausta ja sinistä väriä, jotta ne erottuisivat 

riittävän selkeästi ulkoasusta. 
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Alemmissa välilehdissä oli sen verran vähän tavaraa, että päätin sijoittaa ne suoraan 

etusivulle täytteeksi. Pyrin täyttämään tilan kohtuullisen tehokkaasti, lehdessäkään ei 

juuri tyhjää tilaa ole. Rakenne on kuitenkin ilmavampi, sillä on raskasta lukea pientä 

tekstiä ruudulta. Asettelu myös tarjoaa lukijalle mahdollisuuden lukea valitsemansa 

jutut häntä kiinnostavassa järjestyksessä. Pohjustus ja pääasia sijaitsee kuitenkin 

perinteisesti vasemmalla suurimmalla otsikolla korostettuna, johon katse ensimmäisenä 

hakeutuu. (1 s.233) 

 

4. AV-tuotanto ja mediapalvelut 
 

 
Kuva 4: AV-tuotanto ja mediapalvelut 

 

Tämä ulkoasu on synkin kaikista viidestä. Toisaalta kodin viihde-elektroniikkaa 

sanotaan mustaksi linjaksi erotuksena kodin koneista jotka edustavat valkoista linjaa. Ja 

onhan totta että suurin osa elektroniikkalaitteista on pääasiassa väritykseltään mustia, 



 10

vaikka muita värejä ilmestyykin tuotteisiin yhä enenevässä määrin. Tämän takia valitsin 

siis tumman ulkoasun. 

 

Päävärinä toimii musta, muiden värien ollessa kirkkaan sininen ja valkoinen. Usein 

näyttöpäätteiltä tuleva väri näkyy sinertävänä hohteena joka heijastuu lähiympäristöön.  

Tästä syystä valitsin kirkkaan sinisen värin erottamaan valitun välilehden ja rajaamaan 

tilaa sopivasti ja toki vähän keventämään muuten turhan synkkää tunnelmaa. Media 

Works –tekstiin pyrin saamaan hieman metallista ilmettä, ja sijoitin sen vasempaan 

ylänurkkaan ensimmäiseksi luettavaksi. Tekstien väri on mustalla tai sinisellä pohjalla 

valkoista ja keskellä mustaa. Valkoisen ja mustan kontrasti on suurin, joten luettavuus 

on hyvä. 

 

Keskellä on rajattu alue erottamaan sisältö varsinaisesta rakenteesta. Samalle se 

muodostaa rajauksen, joka muistuttaa television tai näytön ruutua. Alhaalla oleva 

valkoinen teksti taas on taas jalusta tälle ruudulle. 

 

 

5.  Yrittäjyys 
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Idea on varmastikin varsin selkeä. Yleisasussa pyrin selkeyteen ja käyttämään 

soveltuvia värejä. 

 

Käytin tässä tavanomaisesta poikkeavaa rakennetta, jossa painotin keskustaa. 

Tarkoituksena oli ilmaista Metropolia hedelmällisenä kasvualustana, josta uudet 

yrittäjät ja yritykset ponnistavat maailmalle. Asettelu tuli ikään kuin kaupan päälle, 

itsestään. Tietoisesti käytin myös keskustaa painottavaa rakennetta, jossa tärkein asia on 

keskellä. Keskiosaa painottava rakenne on varsin yleinen Aasiassa päin, mutta 

harvinaisempi länsimaisessa kulttuurissa. Se tekee tästä kuitenkin mielestäni tavallista 

verkkosivua mielenkiintoisemman. (1. s.220)   

 

Sivua ajattelin jossain määrin kokonaisena kuvana, jossa yläpalkki muodostaa taivaan, 

ja linkit ovat ikään kuin pilviä. Media Works on kirjoitettu keltaisin suurin kirjaimin ja 

sijoitettu oikeaan yläkulmaan ja näyttäytyy aurinkona joka luo säteitään yrittäjille. 

Opinahjomme tiedot sekä vastaavan opettajan yhteystiedot on kirjoitettu tumman 

ruskeilla kirjaimilla, joista uudet yrittäjät voivat hakea neuvoa ja pohjustusta. Keskellä 

taimen ympärillä sijaitsevat jutut ovat kirjoitettu heleän vihreillä kirjaimilla, kuin ne 

olisivat juuri orastavia ideoita. 
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